ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of // ; plp im -/,rуР

г.

О Brreceнпrr шзмеЕенцfi в постановJlенше адмшнпстрацп ц муццципаJrьшого

образоваrrшя Прпморско-Ахтарскшй раf,он от 21 мая 2018 года J{g 513 (о

В соответствии со gгатьей 42 Федерального ЕЕко"Е
в Российскойот 29 декабря 2012 года Ns273-Ф3 кОб

и пауки Российскойприказом
утверrкденип Положения о

статьей 66 Устава
Федерации от 20 сентября 2013 года ]ф1082 (Об

псrr(олою-мед{ко-педдrоrической комиссии)),
район, в цеJцх

выявления детей с особенЕостями в физическом и (или)

психическом ршвЕц{и и (или) откпонениями в поведении 4дминистраIшя

постановляет:
1. Внести измеЕения в состав

комиссиIt и угв€рдить ее состав согласЕо приJIожеЕию к Еастоящему

2. (Сергееф настоящее
саит1е

район

район
в сети пЕI

(htp ://www.prahtarsk.ru).
З. Контроль за испоJIнение

ЗаМеСТИТеJIЯ ГЛаВЫ IчtУНШШПаJIЬItОЮ

главы I\луниIцпаJIьнопо образования

Приморско-Ахтарский район

настоящего постановления возJIожить на

образовапия Приморско-Ахтарский район

ступает в силу со дня еt0 подшсания4.

О.Н.Просцура

к постаЕовдению администраIци

от Ns
n*TMo

Пршrrорко-Ахтарlсrй район
от 21 мая 2018 года Jф5l3

(в редашши пocTalroBrreнlm)

d2lD
пайон, -/tJo

IIевролог Приморско-А:rтарской tБУ3 IЩБ

Ns2

от

начаJlьник отдепа
пед8югическойкомиссии,руководпепь IIМПК

tIленш комиссии:

ГКУ СОIЦаJIЬЕОПО

обслулсrвания Краснодаркоr0 црая <Приморско-
цеlrгр

инвлIIцов)) (по согласованшо)

- врач о(DтаJБмолог Пршорско-А:rгарской ГБУ3
IРБ им, Н.Г.Кравченко (по соглаоованшо)

- врач хIФ}тг Приморско-Ахтарской fБУ3 IРБ
им. Н.Г.Кравченко (по согласоваtппо)

- врач (ж)ларинполог Приморско-А;rгарской ГБУЗ
I_РБ им. Н.Г.Кравченко (по согласованшо)

Ns

Юлия Борис,овва

Ананко
fuена Mro<aйrroBнa

[Iина Аrгюновна

Вахмянин
Сергей Гриmрьевич

Крщова
Ольга Сергеевна

Печершrа
Ирина Влqдrrмировна

- врач
им. Н.Г.Кравченко (посогласовшrшо)

Ирина

пошrонская
Анастасия

Федоряк
ETleHa Нпколаевна

Яценко Оксана

flачальшlк управrrения образования

Приморко-Ахтарский район

ГкУ ооциаJБного
IФая

цеmр
инваJr}цов) (по согласованrпо)

)витепь-лопопед МА.ЩОУ.ЩС Nеl <Сказка>
(по согласованшо)

- педапог-психоJIог МБ.ЩОУ ДС (t8
(по согласованrпо)

- врач пед{шр Приморко-Ахтарской tБУЗ LPb
шl. Н.Г.Кравченко (по соглаоовавrпо)

)).